
Enniº dº Curi
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUAlulANA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARUANA

RESULTADODE JUDGAMENTODA LICITAÇÃO

TERMO DE ANUDICAÇÃD Do PREGÃO PRESENCIALN' (amo!!!-PP

Após anuhsado :) res-mao do Pregãº Pfaencml nº 027/20197179, o(a) Pregmima), Sr(a) LORENA
MAIA LIMA. ADJUDlCA ao(s) "citam—(s) veneziana) do(s) respectivo(s) mms), contenu: mdicado no quadro
abaixº,mulmio da udjudlcaçãn

”OBS: Klens mm rzcursos saio ::dechst pela Autoridade competente e wusmnín no name de

Julgamenlu

RESULTADO DA ADIUDICAÇÃO

[lem Unum VENVELOPETIMBRADO c/ IMPRESSÃO axo con - TAM , 190sz
anundade & mumu Uni-ªlude de fnmecimemo UNIDADE

Smack. AmUchno em (mM/zm às 09 os 21

Adwdículu pm A F, DE LIMA aruma pzlo menorum de as
0,95D (Nm/ema : Cimo Cannes)

hem. mooz VENVELOYE TIMDkADocr IMPRESSÃO 4x0 COR , TAM . 25x|7CM
Qunnndnd: ; 050,000 Unidadede [Wlwlu UNIDADE

Smuçiu ADJUDICADO zm 07/06/1019 às 09 os 2!

Adjudvudn para A F DE LTMA GRAFICA. pelo menor lance de R$

0,690 (Samu eum Centªvui)

hem mas A ENVELOPE TIMBRADO c/ IMPRESSÃO axu CORVTAM . ZleóCM
Qumlidxde' 5 Momo Unidnde dz hmmnm UNIDADE

Suuacão ADJUDICADO em «uv/amam .; 09 os zl

Adjudludnpm A r m: LIMA GRAFICA, pda mnurum de as
11590 (Susana : Nov:cmmsy

hem mm , ORDEM DE ABASTECLMENTOC! DUAS VIAS , IBXISCM , AXO PAPEL AV zum
, wu FOLHAS
Quanudude | 070.000 uma Ac fomecumzulu BLOCO

sumiu ADJUDICADOmm/os/zow is a ' ZI

nua ADOLFOVwclscum.ROCHAAM,mexxumí



Ema» do Curi
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARUANA

AdjudIcadnpm A F DE LMA GRAFICA, pelomar hm de as
5.030 (c....»Rain Novenlu & Oilo Cemavos)

Iunr mms . REQUISICÃO EXTERNA - C/ DUAS vLAs , stzocM » IXD . PAPEL AP zum
A Inn FOLHAS
DumIidIdc 690.000 Unidadede fumcdmemo cho

ww ADJUDICADO em ovos/201955 os os 7.1

Adjudicadn pam A F DE LIMA GRAHCA,peIo mmm-negue ks
5000 (em Reªis)

[mm 00000 , REQUISIÇÃO INTERNA C/ DUAs VIAs -15X20CM , IXO PAPEL AP 10 KG ,
|W FOLHAS
Quimidatlc 4 590.000 Unidade de fmmmmn ELDco

sIIuaçio ADJUDICADO emm/050019 às 09 05 21

Adjudiudupu. A F DE LIMA GRAFICA ,;an mood-In:: daki
5,000 (Cincº Iam)

hem 00007 , FICHA DE FUNCIONÁRIO . Ix0 , TAM zoxucm , PAPEL APmm
Quamidude Iz 300000 Umdnde«: fume-:Jmcmo' UNIDADE

Simeão ADJUDICADO unWma w is 0010511

Adjudmdn pm A E DE LIMA GRAFICA, pelo mmmhm: de us
1380 (Um um : Trim- : ou» Cemavusy

[[Em 00008 . CAPADE EMPENHO , Ixo , TAM nxaxcm , PAPEL am:. , comes VAmADAs

Quantidade, 21 000.000 Umdadede rnmmmmm, UNIDADE

Sim-Iglo ADJUDICADO cmOT/DG/Zulg 5509 os zI

- Adjudicadnpm A F DE LIMA GRAFICA. pela mrlanoe de R$
0,400 (Ququu Cemms)

hem 00009 - CARTÃO DE ANTVERSÁRIOIFDRMATOstzmxo CORES/PAPEL SUPREMO
Qmidadc maca Unidadede fommimnmo UNIDADE

Silmçãu ADJUDICADO em 07/05/2on is 00 as zI

Adjudlcudnpm A F DE LIMA GRAFICA. .;an menor lance dz R$
0990 (Noventa eNm Cmuvos).

hem 00010- CARTÃO DE APRESENTAÇÃO/FORMATO s.5x9.s CM/AXD CORES/PAPEL Duo
DESIGNER
annud-dz mmm Uuidldede fornecimento UNYDADE

Summa ADJUDICADO em 07/00/2019 às 00 as 2!

Adjudiudnpm A F DE LIMA GRAFICA, pela memrlzuw dans

nua AMLYO FRANCISCO DA ROCHA. Au. cun-mo,:mu



Exu-Io doCuri
GOVEIINOMUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARUANA

0,300 (Trim.- Camas)
Item. amu - CARTÃODE NATAUFOKMATO stu/qxo CORES/PAPEL DuoDESIGNER

(hmm—ie. mmao Umdzdede fommimuuo UNIDADE

siuuçin ADJUDICADO em uwomow às 09 os 21

Adjudimdo pªra“ A F DE um GRAFICA, pelD mulnrlame de R$
1,000 (Um Rui),

[(em com , CARTÃO POSTAUPAPEL SUPREMO 7.506 . TAM onIscM , COLORIDO
mmm [00,000 Unidndede formei-num UNIDADE

Silulçlo ADJUDICADOm ums/zm às ou os ZI

, Adjudwadupm A F DE LIMA GRAFICA, pelomaurlumde ks
um (Um Ru!)

Im.. 00013 . CARTAZESÍTAMANHOSIXM/POLICROMLA. PAPEL COUCHÉ 1100
Quanmhde znmomo Unidadede fommmmu UNDADE

Snuaçãn ADIUDICADO zm ums/low ls ue os zl

Adjudíudo pªn A E DE um mumu pela maurhuoe deRS
0,500 (CínqumhCgmavusy

uem COOH , ENVELOPE GRANDE zana CM ABERTO 4x0 CORES/PAPEL OFFSET Ima/CORTE
E ercO DORM
QuE-mind: | 000.000 Unidade de fumecimenxo UNIDADE

Simuçiu ADIUDICADO Em 07/05/2019 Is 09 os 11

Adjudicadnpart A F DE um GRAFICA, velamnmdens
o,;un (Novum Cunavos)

.lIem' mms . ENVELOPE PEQUENO ! IX23 CM ADERTO 4x0 CORES/ FAI'EL OFFSET 1206!
CORTE E VTNCO DO,
mmm.“ smooo Unidadede fomeámmlo UNIDADE

Siumçio ADJUDICADO em 07/05/2019 is no os 21

M|udieadopm A F DE LIMA GRAFICA ;)ch mmthnmdeRS
0,500 (Cmqucnu Caninos)

hem owns , FODER/FORMATOuno/com UMA DDBRA. POLICROMIA/PAFEL RECICLADO
sua] z MODELOS
Qumndzde' semma Unidad: a: fomeclmcnm UNIDADE

Sim/mão ADJUDICADO«» 07/05/1019 ., uv os u
Mjudímdnpm A F DE LIMA GRAFICA, pela mdw-oeduas
uma (Tuma (emm)

pnc;mm: rmmsmm Imer-mac. cun-Equal:



En:-ID do Czar-í
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEmmA MUNICIIAL DE JAGUARUANA

Imn naun. FOLDERIFORMATO 2|X30/ COM DUAS DOERAS, POLICROMLAI PAPEL
RECICLADO/z MODELOS
Qualidade 50 com» Unum defomecxmcnlo UNIDADE

SIluaçãD ADIUDICADO m. wmmnw a 09 as zl

Adjuáíudnpm A F DE LIMA GRAFICA, pelo mmm Imeem: RS
um ('n-Im : Dita Cenuvos)

Item. 00on , rowER's (Á MODELOS) TAMANHO 11ij CMN)“ CORES/PAPEL COUCHE
IISG
Quanlídzdc 30.000,000 umdm de íamecimzmn uNrDADE

Slmzçiu ADJUDICADOMI ums/zon; as 09 05.21

, Adjudicadopm A F DE LIMA GRAFICA, pelo mzmrlunoe den;
0.250 (Wma (: Cinco Cel-uvas).

[Im mww- PANFLETDS (& MODELOS) FORMATO |szch 4x4 CORES/ PAPEL COUCHE
900
Qumidude 9 000.000 Unid"): de fumewuenm UNIDADE

Siluaúo' ADIUDICADU em 07/06/2019 5509 os zI

AdjudímduW. A F DE LIMA GRAFICA. pelomon-nude"
0,1W(T|inu CcIIuvnx)

llem' com . PAPEL TIMERADO/ FORMATO Z|X29air/4x0 CORES! PAPEL OH'SET IzuG/
CORTE FINAL
QumIidade | 500.000 Unldudede Immune; UNIDADE
Simm ADYUDICADD enIO7/0612m9 ixmas 11

Adjuzhmdn para A E DE LIMA GRAFICA. velo main! hm de R$
0,250 (VIM: e CincoCaninos)

,em (1sz » PASTA COM EoLso mmm ABERTO 4x0 CURES/ PAPEL CARTÃO SUPREMO
zsns
Ouuuidule zmomo UuIdad: de fomchlllenlo UNIDADE

sin-ação, ADJUDICADO em ovos/zm; "asno DS'ZI

A:.ljudicadc pm- A F DE LIMA GRAFICA pelo rumor lance de R$
um: (Dm Rum)

[lem 00022 » FOLHA PARA DECLARAÇÃO / 4x0coREs AP noa/FORMATOwmcmOumnidm Ix (mma um.“ de fumeclmenla, UNIDADE

, unção ADJUDICADO emmmsauw;, m 05 zI

Adjudioldu pm A F DE LIMA GRAFICA, pelo menor Iuwz de R3
(um)Mme (Imam!)

PRACA AnuLm FHANCISCD .»mmm, cmmmwu



Emdu IIoCun'
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
PREPEITUIIAMUNICIPAL DE JAGUARUANA

[um 00027 , CARIMBO AUTOMÁTICOVEQUEND.
Qua-mande 300000 Unidadede I'Ismecimgnm UNIDADE

sIIuIçIo ADIUDICADD em 07/06/2019 às 09 05 zI

Adjudludo pan A F DE LIMA GRAFICA, pelomar lm: de R$
ISJIW (Quim Rais)

III... 0001» . CARIMBO AUTOMATICOMEDIO
Qumudnde 40,000 Unidlde de fornecimenm' UNIDADE

500on ADJUDICADO em mms/201035 09 05 2!

Adjudlmdo pm A F DE LIMA GRAFICA pda mmm lancedas
35,950 (Tnnlz :me Rms : Novum: :me leaws)

lm 00005 . CARIMBO AUTOMAIICD GRANDE
Gumm-de 40,000 Umdnde de fbmeclmemc, UNIDADE

Simm ADJUDICADO em 07/06/2019 às 09 05 zl

Adin-ficado pm A F DE LIMA GRAFICA, pelo menor lince de R$
43,950mmm : TrêsRuís : NuvsuaeCimo Cemavos)

[Ian 00076 » IMPRESSAO DE FDLDERS Ime 9/PAFEL COUCHE WKM/FRENTE E VERSO
QI.-mmm 3 700.000 uma: d: comumme- UNIDADE
sImçIo ADIUDICADD em 07/06/10I0 is 09 os zI

Adjudmdopm A F DE LIMA GRAFICA pelammnm de R$
0,500 IoiImIa Czrnnvns)

"em 00017 , IMPRESSAO DE CARTAzEsPAPEL COUCHE .OLDR1D0
Qumldld: 4 200.000 unid-II: de fumzcimmlo UNIDADE

' win ADJUDICADO em omwm II 09 05 zI

Adjudmdopm A F DE LIMA GRAFICA. pelo menor Imce d: R$
1,500 (Uru Rm] : Cinquenta CennvDs)

kem 00013 . FANFLETOSCOLORIDO A3 4x0 PAPEL RECICLADO
Qua-nam 7 000.000 III-iam de romeu-mmc,UNIDADE

suumu ADIUDICADD nu uma/zum is 09 os 2!

AdjudIudD pm. A I DE LIMA GRAFICA. peID mmmde R$
1.500 (Um km : Cínnubnu Canvas)

[lm 00020 , ELABORAÇÃOE MRESSÃO DE APOSTILAS IxI conmmmmmm com cAIvAx
PLASTICAS
QIImIIdzdc z Wºman Uludade de rami-nem UNIDADE

Siluxçio ADJUDICADO em 07/0m019 I, 09 05 zl

munAmlm FRANCISCO DA uma“,cmfmnou



Exhdn 4»Carl
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARIJANA

AA,.IdIczdn pm. A F DE LIMA GRAFICA. pela mem! um deRS
5,340 (CmcaRum : em“ : Quinn Cannes)

[um 00030 - IMPRESSAO DE CARTILHAS Axo/ZDFLS/TAM 9/PAI'EL OHCID “KG/FRENTE E
VERSO
Qumnduk 6 700,000 Uni-Im: defumecimenm UNIDADE

SIluaçio ADIuDICADoum 07/05/20I9 às 09 05 21

Adin uau pm A F DE LIMA GRAFICA, pelo menor lance II: R$
5.500mm lle-Is :: ChuuninCullum)

hem mon . BOLETIM ENSINO FUNDAMENTALJ-ORMATOZIXNCMAXA CORES, PAPELAP
00KG
Qumudzde I 000000 Unidadede fºrnecimento UNIDADE

simmn ADIIIDIDADDm ovos/zm às 09 05 2:

Adjudludnpm A E DE LIMA GRAFICA, pda menor um de as
um (Umkun

|me 00031 , CADASTRO DE ALUNOS/FORMATO z|x3| CM/2X2 CORES/PAPEL AP 906
mandadº 0000000 Uuldzde dz fumimemn UNIDADE

GII-Iván ADJUDICADO em mms/zm Is 09 05 zI

AdjudIczdn para A. F DE LIMA GRAFICA, pelomm I...»: deRS
0,900 (Novum e ona Cemavos)

"em 00033 . CADASTRODE ESCOLAS/FORMATO zIxBI cM/zxz CORES PAPEL AP 905
Quammade, 2000.0011 Unidndede fnmecimmm' UNIDADE

simao ADIUDICADD em 07/00/2019 às 09 os zl

Adjudlczdopm A F DE LIMA GRAFICA, pelomar Janne de Iu
0,900 (Novum e (Jim Caninos)

[tem 00034 » CADASÍRO DE TURMAS/FORMATO ZIXII cw 2x2 CORES/PAPEL AP 906
Qualidade. 2 000.000 Unidade de fnmecimm UNIDADE

sh..-ça: ADIuDIcADo tm III/amam is 00 os zI

Ammann pm A F DE LIMA GRAFICA, pelo menor lanceden
0.900 (Nevan: : OILD Cantam)

[[em 000157 DLA'RID ENSINO FUNDAMENTAL IIFORMATOZIXJICMICOM m PAGINAS/Dn
COR/PAPEL AMA
Qu.... n-ID somo Umdnnk de I'quImmenm UNIDADE

simao ADIuDICADoE» 07/0m0I9 :; 09 05 zI

Adjumdo pam A I: DE LIMA GRAFICA pelo menor Iana: dDRS

mm.AwuoMuseo DA ROCHA,-1114.cmo. JAG"



(tudo do cm
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUAKUANA
PREFEITURAMUNICIPAL III: .IAGUARUANA

mmo (numha Rais)

hem 00035 . DIÁRIO ENSINO HJNDAMENTAL II/coM Iz FAG/FORMATO ZLSXILSCMAXI
COR/PAPEL AI'ZI
Quantidade | 500.000 [mmm de fummmmm UNIDADE

Silunção ADJUDICADO em mmmnw Is 09 as 11

Adyudlcado pm A F DE LIMA GRAFICA. pelomar lance e: R$
mmo (Damm kum

Ilnm' 00037 , FOLHA DE MATNCULA-ENSINO EuNDAMENI'Au4x0 coms! PAPEL AP IzoG/
FORMATO 2Ixm
Quinn-hd: 40 000.000 Unídjde de fumzcimenlc UNIDADE

, simçu ADIuDICADoEm 07/06/2019 is as 0572|

Amman pm A I DE LMA GRAFICA, pelomal-..:: dª as
0,500 (Cinquema (“mw/os)

uem num . roLI-IA PARA CERTIFICADO ESCOLAR!4x0 (“GRES/ AP Isac.muco CM
Quamldade 5 000000 Unid-d: de fomemmmuo UNIDADE

Simpla ADJUDICADO em 07/06/1019 "asnº 05.11

Adjudlwdn pm A F DE LIMA GRAFICA, pelo mzomhmxdeks
I_mm [Ummn)

hem 00039- FOLHA PARA FREQUÉNCIA MENSAL MXOCOKES/PAI'hLAP nos FORMATO
zIonçM
Qumudndc 20 000000 Unidxde de fornecimentº UNIDADE

Simuio ADJUDICADO cm mms/zm 55 09—05 zI

Adjudiudnpm, A F DE LIMA GRAFICA pam menor lane: dem
, 0,700 (saem- CenuvusI

Im... 00040 » FOLHA PARA HISTÓRICO ESCOLAR]Axo cDIuss/ PAPEL AP uma] FORMATO
1000 CM
QIIlnlidnde' Inomuuu Umdadea: fomucimemo UNIDADE

Simm» ADIUDICADO em 07/06/2017 fu os os zI

Adwdvcada pm A E DE LIMA GRAFICA pelºm um de ns
0,900 (Novum emm-»)

hem com , HISTORICO ESCOLAR/FORMATO zIstCM/ 4x4 COR/PAPEL AP sem
Quimidldz 8 000000 Unidadede fornmmemo'UNIDADE

suuaçio ADJUDICADO emm/omaw "|; 09.05 zI

Adjudimdu pum' A F DE LIMA GRAFICA, pelo menor lancede Iu
Lotm <qumn

PRAÇA mmmHum.-m BARanma”, cmmuuu



Enndn doum
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
mEEErI'UIIAMUNICIPAL DE !AGIJARUANA

hem 00042 , PASTADO ALUNO/PAPELCARTÃO ZSOG
mm./dmg 6,0110900 uma: deMed/nuno UNIDADE

Siluaçin ADIU'DICADOem 07/05/2010 às 09 05 21

”111.01qu para A F DE LIMA GRAFICA, [Rio Mil/orkut:de!“
1,000 (DolsKnis)

lle/n 00043 , BOLETIM EDUCAÇÃO INFANTIL, FORMATOZIXIICMAXA CORES,!)APELAP
snKG
Gun/nidade 3.000,000 Unida-“leda fomecimenlo UNIDADE

Silunçio ADIUDIcAno em 07/00/2019 às 09 05 21

, Adjudludopan A F DE LIMA GRAFICA. pela mmm line: 0: 115
1,40010...kal : Quarenta CcIIIAvos)

hem 00044. DIARIO EDUCAÇÃO INFANTIL/FORMATO zIstCM/com m PAGINAS/IX!
COR/PAPEL AP 24 KG
(yum/:d: 500,000 Unidndederumecimenw UNIDADE

Siluaçin ADJUDICADO em 07/00/1019 is 09 05 21

Adjudmadopara A F DE LIMA GRAFICA, pelomurlmud: 01
Ix,000(new110Rel/s),

hem 00045 , ELOQUINI—Io 50x1 VIA 140x110 4x0 CORES PAPEL OFYSEI vue/commo
Qumdade 500000 Umdxde0: fnnwclmenm UNIDADE

suma» ADIUDICADU em 07/00/2019 às 09 05 21

MMM/do pm A F DE LIMA GRAFICA. pelo menor/lume deRS
1,100 (Um 1131 e Vm: Ceu/lavas)

Jum 000467 BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO . TAMAL 1x0 COR- z VIAs . 100
FOLHAS
On./1110.00110m0 Umdndedcfomedmmo BLOCO

Simm/z ADJUDICADO em WMS/1019“ 00 05.21

Adjudicadupnu A 0 oz um GRAFICA, pela mmc/Harmdell!
6,0006919Rms)

hem 00047 . BLOCO DE NOTIFICAÇÃO INFRAÇÃO , TAM A4 , 1x0 CDR , 2 VIAS . 100
FOLHAS
Quanlldad: 320000 [3111nd demmm- 01.000
SIIunçím ADJUDICADO em 07/00/1019 .; W) 05 21

Amudiadu para A r DE LIMA GRAFICA, pda menorlmcemas
6,0%(5áxmis)

mmABDL") mumu—uDA mou. .uu,cam-m JAGU



En.-du daCali
GOVERNO MUNICIPALDE .IAGUARUANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

hun 00040 , TALÃO DE ARRECADAÇÃO Cl DUAS VIAs » quzucM , NUMERADO . Ixo .
PAPEL AP zum ,
(humidade | 000.000 Umdxd: II: fmmlmmu BLOCO

Siluxçim ADJUDICADO em 07/00/1ng 5509 os 11

Adjudiudnpm A F DE LIMA GRAFICA. pelo menorEm a: R$
5,000 (Cima Rais)

hem 00040 , LIBERAÇÃO IUNERAI. 50 FOLHAS I VIA TAM stzch
Ql'uuirhde 30.000 Umdzd: d: fom=cim=nlc BLOCO

six-nao ADJUDICADO em 07/00/20I9 Dog 05 11

m par: A F DE LIMA GRAFICA, Deh) menor lance de RS
ao Rui!)

hum 00050 . ENCAMINHAMENTOAUXILIO FUNERAL DUAs VIAS 50 FOLHAS stzI CM
mmm: 40.000 Umdzde de I'Dmccimcmn BLOCO

Silulçio ADJUDICADO em 07/00/2ng “09 0511

AdjudicndD pm A F DE LIMA GRAFICA. pdn Mnor lance de R$
5,000 (em Waals]

Im 0005: , IMPRESSÃO COLORIDA A4,
cu.-nim: I0 000000 Umhde de fomecimemu UNIDADE

SIIuaçAo ADJUDICADO em avos/mw.» 09.05 11

Adjudic-do DIH A E DE LIMA GRAFICA paomw lame de R$
Lxmwm Real : 00qu Czuuvos)

Im" 00052 . IMPRFSSÃD COLORIDA A3
Quanndzde I1000,000 Unidmde fomudmmuo UNIDADE

Silulçim ADJUDICADOanMMO!? 7.5 09.05.21

Aajudiudopm A F DE LIMA GRAFICA prio menor lume 0: R$
um (Um Real zone-II: Canvas)

"em 00051 . FOLDER4x4 'I'AM zm ICM PAPEL COUCHE
Quamidxde & 000,000 Unidadede mmm-nemo UNIDADE

Situação ADJUDICADO em 071001100; ás 09 os 21

Adjudlcadnpm A E DE LIMA GRAFICA, pelo mmm Iam de lu
0,250 (Vime e CincoCartuns)

IIem' 00054 . LAUDO DE INSPEÇÃO DUAS VIAS TAM A4
eu.-num, 100.000 Unidad: de remain—cmo UNIDADE

Simm ADJUDICADO em n7/06f2019is09 os 21

mun AnoLvo rumam: nADamn.«,CMD. JAGL'



Budo do (tem
GOVERNO MUNICIPALDE. JAGUARUANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIJANA

Adyudiudn pm A E DE LIMA GRAFICA, pelomem! Im ngm
0,000 (Nov: Reais]

um 00055 , ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES MEDICAÇÃO CONTROLADA . AP emm , I0xIs
, Ixo
(mmm I 500000 uma: de fumucimemu 10le
5003900 ADIuDIcADo em ums/2019 B: 09 05 21

AdjudIcde pam A F DE LIMA GRAFICA, pelomumlluoe Ikki
0700 (Serem Carnival)

llcm' 00056 , CADASTRO DUMICILIARE 'IERRH'DRIAL (ACS) c/ um FOLHAS . TAM A4 .
1x0 PAPEL 20
QI.-mmm 3 000.000 Umdm de Fomecimzmc,BLOCO

5000950 ADIIIDICADD un owns/zum às 09 anl
Adjudicndupm A F DE LIMA GRAFICA, pelomemlznnedeRS
5,500 (Dim Raiz 9 Cmqumm Cmuvus)

hem 00057 . CADASTRO INDIVIDUAL cl IooFOLI-IAs . TAM Aº , Ixo , PAPEL zom
Quznudade umanº LIIIid:de de Iommimemo BLOCO

Slmaçãn ADIUDICADO un ums/mw is 09 05 II

Adjudicndu parª A F DE LIMA GRAFICA, pelamenurlmdem
uma“;Rau e Cinqumu Cmuvns)

hem DOOSKVCARTÃO DA GESTAN'I . stzucIvI , lXOrPAPl-TLIUKG
(hummm :momo Unum de fumccimemo FOLHA

Suuação, ADIunIcADO em 07/00/1019 .s 09 05:2I

Adjudicado pm A F DE LMA GRAFICA. WII, mmorlmme deRS
0,700 (SamuCmuvos)

hem 00059 . CARTAODE VACINAÇÃO TAM AA . Ix0 . PAPEL 00 KG
QumIid-de I 000.000 0 ' “I: de l'DmocinIenIO FOLHA

Siam-Jn ADIuDIcADo uu 07/05/2010 .; 09 as zI

Amim» pm A F DE LIMA GRAFICA, pelomaurlwde R$
0,700 (Senzalacmms),

[lem 00050 VCARTAODD DlÁEETICO/HIPERTENSO , stzo CM , IXO , PAP
Qumlidndc | 000.000 Umdzde defumecimcmu FOLHA

sam

suma ADJUDICADO em 01/0611an a; 00 057.1

Adjudiudopam“ A F DE LIMA GRAFICA, pelo menor lance de R$
0700 (Sem.Cemms)

pnAu mom: nuncIsco DA non-mm;. cmoaAr-U



Ext/Ido dn Curi
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIJANA

Item 0006! . FICHA DE ATENDIMENTO INVIVYDUAL c/ um FOLHAS , TAM A4 , 1x0 ,
FAFEL zum
Quznndidg ] 000000 Unidadede Tomam/gm cho
Sumiu AD/vDIcADo em 07/00/2019 ás 00 05 11

“3040.“ ..m A F DE LIMA GRAFICA. pelo menor lince de RI
0,500 (Dim Rais : Cinquenu 000.va

hem 00001 . FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL c/ I00 rou-IAS , TAM
A4 . IXI . FAF
Quamrdade 3 000.000 Unidndc arammmm Ewco
SIluivão' ADJUDICADO em 07/00/2ng um os 2!

Adjudludopur/I A F DE LIMA GRAFICA. pelºmew line: de R$
S.SDMOIID Rms : CInquaITa cams)

Imn 00061 , FICHA DE EVOLUÇÃO Cl um FOLHAS , TAM A4 ' IX! FAFEL AI- zoKG
(hummm 1 500,000 Unidndcdc formmmemo BLOCO

SIT-Iaçu» AD/UDICADO em 07/00/2002 às 09 05 2l

AdjudIu/Jopnm A F DE LIMA GRAFICA pelom::mrlinczdcki
0,000 (000 Rais)

logm. 00064 , HCI-IA DE PROCEDIMENTOS c/ IWFOLHASVTAM Ao. IXU— PAPEL AP
2DKG
00.00.1010 2 0000000 Unidlde de Ibmeclmemo UNIDADE

Siluzçio ADJUDICADOMMN/060.019 “09 os 21

Adjudicuiv pm A F DE LIMA GRArIcA pelo mel-Dr lance de R$
8.500 (Dim Kms : Cmquenmamªm)

Jem 00055 . FICHA DE REFERENCIA EXTERNA : VIAs c/ loo FOLI-IAs . TAM A4 , Ix0 .PAPELAP zoKG.
mmm. 7 000000 uma de fmmimunn BLOCO

SImnçIO,ADJUD1CAD0 em mma/mw às 09 057.1

Adjudimdo pm A F DE LIMA GRAT-TCA pelo meuDrÍªnÇede“
8.000 (Dim Rais)

II=m 00005 . FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL c/ I00 FOLHAS . TAM A4 ,Ixu . FAREI, A
Qumududc ] 000000 Unidndz de fochmIa-Im ELOCO

SIluaçjn ADJUDICADOm 01/06/an9 às 0005 2I

Adjudlczdopl A F DE LIMA GRAFICA, pela menor um 0905
0.000 4000 Mx)

mu ADuLFowuNclsco nA Rom/I,m.mmo.mm



““tudo do cm
GOVERNOMUNICIPALDE JAGUARUANA
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARÍJANA

nen. 00067 . PLANILHA DE VISITA DOMICILIAR Acs 0100 FOLHAS - TAM A4 , 1x0 .PAPEL AP ZDKG
Quadri-de ; 000000 Unidadede fumam BLOCO

Simm. ADJUDICADO em ovos/zum àsO9 05 n
Adjudvcado puz A F DE LIMA GRAFICA. veiomm lance dz Rs
x_mm (eim Reais)

hemWOõX— RBCEITUÁRIO um. C/ SDFOLHAS -TILMIDX20CM-1X0ANUMERADO»
FICOTADD , PAPELI
Qumndm: 700,000 Unidad: d: (armamento. BLOCO

sumiu ADJUDICADO em OMM/20195509.05 “
Adjudicnio pin A 7 DE UMA GRAFICA, pªio menor lªnce de"
7.000 (sm Reais)

Item“ 00059 - RECEITUARIO COMUM Cl |W FOLHAS . TAM JoszCM . Ixa VPAPELAI-mm
Qumhdzde IDmmc L'mdnde de fmzcimgmu BLOCO

Siluzção ADJUDICADO em 07/06/25“) às 09 os 21

Mjudimd'n pm A F DE LEMA GRAFICA. pelomem lame de R$
6,000 (Sds kum).

um 00070 , RECEITUAIUOcomumESPECIAL : VIAS » C! um FD! HAS , IAM ISXIKCM
. Ixu JADE
Quantidade :; amooo Unidadede tomem-mm BLOCO

Simçau ADJUDICADOm. mmsaowàs 09 os zI

AdjudlcadoFim A F DE LIMA GRAFICA pelo menor lume das, 6,900 (Seis Rui; : chnluCem-Evªs)

mm own . REQmSIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO , COLO Do ÚTERO C! 100 FOLHAS-TAM A0 - IXl
Quimidnde 1000000 umd-de de fumecimenlo ELoco
Svluação ADJUDICADOml ommnlº ix 09 05 ZI

Adjudicadopm A F DI. LIMA GRAFICA. pcmmzmrlamdeks
9000 (Nov: Real:)

hem 00071 . ATESTADOMEDICO » stznrm , Ixa . PAPELM' zum ' c/ 100 FOLHASQI.-m;“: mma Unidadede fomecimcmu BLOCO

Slmuçâo ADJUDICADO =m 07/06/10I9 I; 09.05 21

Adjudlmdn pin A. E DE LIMA GRAFICA, pah mmm lume de R$
5,9x0(Cim Rams : Nuvem: : OMD Cunavcs)

PRAÇA ADOLFOFRANCISCO n.mem, 404. cmmuamu



Enid" do Cen-i
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARUANAmmrrulu MUNICIPAL DE JAGUARUANA

hem 00073 CLASSLFICACÃODE RISCO , TAMM , 1x0 VPAPELzum C! 100 FOLHAS(humidade ] momo miam de fumecímemo BLOCO

Smuçio ADJUDICADO em 07/05/2019 is 09 05 11

Adjudicado pªr: A E DE LIMA GRAFICA, pela mmmuma na0,0000100 ums)
hem 00074 , FICHA DE APAC , TAM A4 , 1x0 , PAPEL zum . Cl 100 FOLHAS,Quulmdnd: 1 000,000 Unidndcde fomarimenm BLOCO

sim-Aja ADJUDICADO em 0110600195;09.050]
Mjudlcndn pm A F DE LIMA GRAFICA. pela memrlmdzks3.000 (000 Rais)

llenr 00075 . FICHA DL PKATELIEIRA VIXUVISXZOCMVPAFELAP comQnmudndz 200.000 mmm de fornecimento UNIDADE

Suulção ADJUDICADO em 07/00/2019 à, 09 05.21

Adjudicadopm A F DE LIMA GRAFICA. pelo menor lance do R$0,000 (Smam : eim Cummins)

! (N
A,

LCR]: AIA L

algem.)

[>chmaurorwcxscn :» nota,40;umaum


